

**Årsredovisning för**  
**Anderberg & Törngren AB**

556771-1907

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Annie Anderberg  
Styrelseledamot

2022-12-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anderberg & Törngren AB, 556771-1907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2008 och bedriver sedan 2009 verksamhet inom reklam- och fotograferingsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har påverkat bolagets verksamhet fortsatt negativt, speciellt vad gäller fotograferingar och filmprojekt där personliga möten ingår. Filmdelen i verksamheten är ny och under utveckling och en del projekt löper under lång tid. Omsättningen har dessvärre inte hämtat sig.

Reklamverksamhetens orderingsgång är fortsatt positiv och dess omsättning har ökat något i förhållande till föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	885	862	1 332	1 112
Resultat efter finansiella poster	7	7	7	12
Soliditet %	48	40	25	34

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	172 765	3 418
Balanseras i ny räkning		3 418	-3 418
Årets resultat			3 148
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>176 183</b>	<b>3 148</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	176 183
Årets resultat	3 148
<b>Summa</b>	<b>179 331</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	99 331
<b>Summa</b>	<b>179 331</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Domsten 2022-12-20

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		884 541	862 433
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>884 541</b>	<b>862 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 790	-10 805
Övriga externa kostnader		-158 126	-169 027
Personalkostnader	2	-687 511	-668 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 146	-7 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-877 573</b>	<b>-855 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 968</b>	<b>6 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-137</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 831</b>	<b>6 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 831</b>	<b>6 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 683	-3 269
<b>Årets resultat</b>		<b>3 148</b>	<b>3 418</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 148	14 294
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 148</b>	<b>14 294</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 148</b>	<b>14 294</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 436	178 250
Övriga fordringar		887	1 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 323</b>	<b>195 718</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		415 139	480 198
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>415 139</b>	<b>480 198</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 462</b>	<b>675 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>576 610</b>	<b>690 210</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		176 183	172 765
Årets resultat		3 148	3 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 331</b>	<b>176 183</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>279 331</b>	<b>276 183</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 038	484
Övriga skulder		157 569	220 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 672	193 287
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>297 279</b>	<b>414 027</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>576 610</b>	<b>690 210</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 202	128 202
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 202</b>	<b>128 202</b>
Ingående avskrivningar	-113 908	-106 762
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 146	-7 146
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121 054</b>	<b>-113 908</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 148</b>	<b>14 294</b>

## Underskrifter

Domsten

*Annie Anderberg*

2022-12-20

Annie Anderberg  
Styrelseledamot

Datum